Географија за VI/1/2 odd
1)Наставна тема-Водна обвивка на земјата
2)Наставна содржина-за повторување
--прашања
Колку изнесува површината на Светското море
Колку океани има на земјата
Наброј ги океаните по големина
Која е најголемата длабочина во Тихиот океан
Како се поделени морињата
Што е брегова линија
Опишиги брановите
Што е плима и што океани
Каде настануваат морските струи
Како се нарекуваат јаките извори
Што преставуваат изворита
Како се делат изворита
Од кои делови се состои реката
Како се делат езерата по постанокот
2)Опиши едно природно езеро
--Охритско езеро
--Преспанско езеро
--Дојранско езеро
3) Опиши еден град кои лежи на едно езеро
Поздрав од Географија 

